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63" CAMPIONATO NAZIONALE CROSS
Castellarano - 12/03/2017

GARA PRIMI PASSI M DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
GARA PRIMI PASSI F DISTANZA: 400 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
4 MONTANARI MARTINA 2010 PPAF A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA -
6 MONTANARI CHIARA 2010 PPAF A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA -
Totale atleti: 2
GARA PULCINI M DISTANZA: 400 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 GIORGI NICOLO 2008 PUM A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA -
3 MARZOCCA MATTEO 2009 PUM A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI -
19 FRINO ALESSANDRO 2008 PUM A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI -
29 CELEGATO MATTIA 2008 PUM A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA =
Totale atleti: 4
GARA PULCINI F DISTANZA: 400 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
GARA ESORDIENTI M DISTANZA: 800 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 ESOM A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA -
8 MONTANARI MATTEO 2006 ESOM A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA -
20 VALENTINO GABRIELE 2007 ESOM A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI -
26 IBBA GIULIO 2006 ESOM A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA =
Totale atleti: 4
GARA ESORDIENTI F DISTANZA: 800 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
22 TESTA ILENIA 2006 ESOF A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA -
37 QUARANTA ELEONORA 2006 ESOF A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA -
Totale atleti: 2
GARA RAGAZZI-A DISTANZA: 1000 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
18 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 RMA A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.06.19
Totale atleti: 1
GARA RAGAZZE-A DISTANZA: 1000 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 TAVELLA CHIARA 2005 RFA A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.03.14
2 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 00.03.16
9 MATTA ELISA 2005 RFA A130567 UISP ATLETICA GIO 22 RIVERA ASD 00.03.44
11 LONGO MARTA 2005 RFA A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.03.48
Totale atleti: 4
GARA RAGAZZI-B DISTANZA: 1000 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
4 MARTELLI EDOARDO 2004 RMB A130567 UISP ATLETICA GIO 22 RIVERA ASD 00.03.01
5 GUIDONE SIMONE 2004 RMB A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.03.06
23 TURINO ALESSIO 2004 RMB A140529 UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.03.33
Totale atleti: 3
GARA RAGAZZE-B DISTANZA: 1000 METRI
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POS PETT ATLETA

3 POLI GIOIA
13 PARIS SILVIA
16 LIVANI BENEDETTA

Totale atleti: 3

POS PETT ATLETA

1 MATTA DAVIDE

4 OSLER NICOL®

3 MUSSINO DAVIDE

11 TORTORA MAURO

21 CAUSIN STEFANO

25 SCORZA DARIO

40 SERRATRICE MIRCO
44 BARDELLA LORENZO
45 VESCO LUCA

Totale atleti: 9

POS PETT ATLETA
1 SEGLIE AZZURRA

15 FILIPOZZI KIMLEANG
19 FAVARO LIDIA

26 TURINO MARTINA

Totale atleti: 4

POS PETT ATLETA

7 SCRIVANI ANDREA

8 BERTOLOTTO LUCA
11 BEVILACQUA MATTEO
13 ALFARONE GABRIELE

Totale atleti: 4

POS PETT ATLETA
5 FRASCONa ALESSIA

Totale atleti: 1

iRunning

ANNO CAT
2004 RFB
2004 RFB
2004 RFB

GARA CADETTI

ANNO CAT
2002 CM
2002 CM
2002 CM
2002 CM
2002 CM
2003 CM
2002 CM
2003 CM
2003 CM

GARA CADETTE

ANNO CAT
2002 CF
2003 CF
2002 CF
2003 CF

GARA ALLIEVI

ANNO CAT
2001 AM
2000 AM
2000 AM
2000 AM

GARA ALLIEVE
ANNO CAT

2001 AF

GARA FEMMINILE

COD

A130534
A140466
A130534

SOCIETA
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

DISTANZA: 2100 METRI

COD

A130567
A130646
A130646
A130534
A130534
A130534
A130646
A130534
A130534

SOCIETA

UISP ATLETICA GIO 22 RIVERA ASD
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

DISTANZA: 2100 METRI

DISTANZA:

DISTANZA:

COD

A120494
A130534
A130534
A140529

COD

A140541
A050294
A130646
A130646

COD
A130534

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA

2500 METRI
SOCIETA

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA

2500 METRI

SOCIETA
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT

1 SCIDa FEDERICA 1989 F25..29
1 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75..79
2 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25..29
2 SEMERARO TIZIANA 1961 F55..59
2 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20..24
2 TRON ANITA 1955 F60..64
2 BELLANOVA MARIA 1934 F80+

3 VIDILI ISABELLA 1977 F40..44
3 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69
3 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70..74
4 FABBRO MARISA 1966 F50..54
4 VUCCI GRAZIA 1947 F70..74
5 ZUCCHI RENATA 1965 F50..54
5 FORTUNA ELIANA CARMEN 1988 F25..29
6 FIORE MARIA ANTONIA 1947 F70..74
7 CASON ELISABETTA 1966 F50..54
7 MUSETTI MARTINA 1990 F25..29
8 NEGRO DANIELA 1973 F40..44
8 BONETTI SONIA 1967 F50..54
8 FIORE ALBAROSA 1957 F60..64
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COD

A120653
A050294
A130646
A050423
A130534
A160276
A050294
A160308
A050294
A050657
A050294
A050294
A130534
A130646
A130646
A120653
A120653
A130646
A050423
A050423

SOCIETA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP CRAL G.T.T.

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP S.D. BAUDENASCA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP CRAL REGIONE PIEMONTE
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP CRAL G.T.T.

UISP CRAL G.T.T.

RISULTATO
00.03.23
00.03.55
00.04.14

RISULTATO
00.06.26
00.06.38
00.06.47
00.06.54
00.07.08
00.07.14
00.08.04
00.08.30
00.08.31

RISULTATO
00.07.43
00.08.37
00.09.05
00.10.09

RISULTATO
00.09.42
00.09.50
00.10.21
00.10.51

RISULTATO
00.13.11

RISULTATO
00.16.36
00.26.49
00.17.13
00.18.33
00.19.59
00.21.02
00.31.45
00.17.54
00.23.49
00.25.21
00.19.33
00.27.29
00.19.47
00.21.46
00.33.30
00.19.56
00.22.20
00.18.54
00.20.00
00.23.55
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9

10
11
11
11
12
14
14
14
15
16
17
17
17
18
18
19
20
20
21

25
Totale atleti: 41

POS PETT
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iRunning

BRUSCIANO EMANUELA
CERNUSCO BARBARA
CHIABODO BARBARA
CONGIU MARIA

IERACE TERESINA

LATO FLORA

CASSIBBA MONICA
RITONDO MARIA

GARAU GIUSEPPINA

DE SIMONE FRANCESCA
MARANGON CINZIA
GIORDANO SIMONETTA
AZZOLINA LUCIA
CAVALLO MARILISA
TRIPODI GIOVANNA
MASIERO CRISTINA
CONTRAFATTO ANTONELLA
AGOSTINO GRAZIA
AVELLANEDA CARBAJAL IRMA MONICA
GHERRA STEFANIA
VITETTA MARIA

1970
1969
1979
1971
1963
1971
1974
1964
1962
1958
1971
1966
1958
1979
1975
1980
1964
1963
1976
1970
1967

F45..49
F45..49
F35..39
F45..49
F50..54
F45..49
F40..44
F50..54
F55..59
F55..59
F45..49
F50..54
F55..59
F35..39
F40..44
F35..39
F50..54
F50..54
F40..44
F45..49
F50..54

GARA JUNIOR E VETERANI

ATLETA

SCHIAVELLO LUCA
MARTINA MARIO
BIANCO BRUNO
LAGNA PIERCARLO
ALFARONE GIUSEPPE
IACOVELLI GIUSEPPE
MENEGHETTI MARIO PARIDE DOMENIC
GUIOTTO SEVERINO
ROBERTO MASSIMO
SERRATRICE MATTIA
BENEDETTO MARCO
BADRI ISSAM
BRUNETTI BATTISTA
GIORGI OSVALDO
IACOVELLI MICHELE
PALLADINO GERARDO
GIANOTTI DIEGO
MIGLIACCIO SALVATORE
MAZZETTO GIULIO
PISCOPO FRANCO
ARDO PAOLO
SCRIVANI GIOVANNI
DI NUCCI JEAN CARLO
FRANCONE PAOLO
CAPPELLO AGOSTINO
RUSSO DANTE
MASIERO LORETTO
PAVANELLI GIOVANNI
STURARO NEVIO
MASTROMATTEO LUIGI
IACOVELLI PIERO
FRANCO DARIO
MADLENA FULVIO
TORCHETTI ROCCO
POVOLO GIAN LUCA
GALATI SALVATORE
SCAVINO GIOVANNI
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ANNO CAT
1999 M18..19
1961 M55..59
1954 M60..64
1963 MS50..54
1961 M55..59
1946 M70..74
1956 M60..64
1946 M70..74
1963 M50..54
1999 M18..19
1942 M75..79
1998 M18..19
1943 M70..74
1937 M80+
1949 M65..69
1940 M75..79
1998 M18..19
1952 M65..69
1938 M75..79
1967 MS50..54
1956 M60..64
1966 M50..54
1957 Me60..64
1946 M70..74
1955 M60..64
1952 M65..69
1945 M70..74
1945 M70..74
1944 M70..74
1961 M55..59
1956 M60..64
1958 M55..59
1954 M60..64
1951 M65..69
1965 M50..54
1952 M65..69
1951 MG65..69

OO0
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A130534
A130646
A140358
A120653
A050192
A130646
A140541
A130646
A140358
A120653
A130534
A120653
A120653
A050294
A130534
A130646
A130534
A130534
A120653
A130646
A120653

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. RUBATA' GROUP

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

DISTANZA: 5000 METRI

COD

A130534
A160160
A140358
A120653
A130646
A120653
A130534
A130646
A130746
A130646
A120494
A140541
A050294
A120653
A120653
A050294
A050294
A050294
A130646
A050423
A130646
A140541
A130798
A050192
A050294
A050294
A130646
A050294
A130646
A050423
A120653
A160276
A140358
A120138
A120653
A050423
A130646

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. PODISTICA NONE

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP CRAL G.T.T.

UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
UISP A.S.D. RUBATA' GROUP

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP CRAL G.T.T.

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP CRAL G.T.T.

UISP A.S.D. DORATLETICA

00.20.06
00.20.07
00.20.16
00.20.34
00.20.34
00.20.40
00.21.35
00.22.25
00.23.38
00.24.34
00.23.35
00.23.23
00.26.11
00.39.08
00.23.41
00.39.31
00.24.12
00.25.02
00.26.27
00.29.05
00.26.47

RISULTATO
00.17.03
00.17.50
00.18.41
00.17.45
00.18.30
00.21.55
00.19.18
00.22.59
00.18.31
00.19.06
00.27.54
00.19.13
00.23.28
00.30.56
00.23.01
00.36.27
00.19.51
00.23.05
00.46.16
00.19.08
00.20.30
00.19.54
00.21.06
00.29.43
00.21.17
00.25.06
00.30.35
00.32.03
00.44.51
00.21.43
00.22.02
00.22.29
00.23.46
00.26.56
00.21.07
00.27.12
00.28.05
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24
24
25
26
27
27
28
28
28
29
29
30
31
32
33
33
33
34
36
37
38
41
42
45
46
47

DNF
Totale atleti: 64

POS PETT
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44
Totale atleti: 31

ZAGAMI MARCELLO 1967 MS50..
PETRUCCIOLI VALTER 1961 MS55..
SERRA SALVATORE 1958 M55..
MANISCALCO IGNAZIO 1956 MG60..
PROMPICAI PAOLO EMANUELE 1967 MS50..
VECCHIONE FRANCO 1949 M65..
TESTA LIVIO 1967 M50..
DRAGONE ROBERTO 1961 M55..
MERANDI FRANCESCO 1951 MG65..
MUSSINO BRUNO 1961 MS55..
CAPUANO ANTONIO 1949 M65..
ZENGA SILVESTRO 1961 M55..
TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 MG6O..
CAPITANI VALTER 1965 MS50..
CORONA MASSIMO 1963 MS50..
GIORDANO PIERO 1960 M55..
D'AMELIO SAVINO 1957 MG6O..
CURTO PIETRO 1962 MS55..
BISCUOLA DENIS MARCO 1965 MS50..
MAZZOTTA VINCENZO 1958 M55..
SPIRITO ADRIANO 1963 MS50..
ARCUDI FRANCESCO 1963 MS50..
LESERRI TOMMASO 1965 MS50..
SALARO GABRIELE 1963 M50..
DI DONA ANTONIO 1964 MS50..
SERRATRICE ALBERTO 1967 MS50..
ANDILORO GIOVANNI 1956 M6O..
GARA SENIOR
ATLETA ANNO CAT
GIARDIELLO ANTONIO 1982 M35..
GELATTI MARCO 1997 MZ20..
SALARO FABIO 1991 M25..
BOGGIO PAOLO 1989 M25..
SAVARESE LUCA 1997 M20..
CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M30..
BRACCO ALFONSO 1978 M35..
CASCONE ROBERTO 1974  MA40.
BAUCHIERO MARCO 1997 M20..
LAINO STEFANO 1997 MZ20..
MARCO SULEMAN 1994 MZ20..
BUSSETTO ANDREA 1993 M20..
GRECO GIROLAMO 1985 MS30..
CANARELLI SIMONE 1996 MZ20..
CEFOLA ARMANDO 1984 M30..
VALLINO DANIELE 1971 M45.
BRUNA SAMUELE 1997 M20..
STORNELLO DENIS 1982 MS35..
PERNICE STEFANO 1992 M25..
MONTANARI CESARE 1971 M45.
CHIEREGATO MAURO 1976 MA40.
CASALINO ANTONIO 1978 M35..
CAVUOTI LUIGI 1972 M45.
LONGO FABIO 1976 MA40.
ROSSO RICCARDO 1980 M35..
VOLPATTO SIMONE 1968 M45.
MASSONE DAVIDE 1970 M45.
GIORGI FULVIO 1973 MA40.
STURARO CHRISTIAN 1975 MA40.
CARIOTI RICCARDO 1970 M45.
SCIBETTA ANTONINO 1968 M45.
=
=
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54
59
59
64
54
69
54
59
69
59
69
59
64
54
54
59
64
59
54
59
54
54
54
54
54
54
64

39
24
29
29
24
34
39

A4

24
24
24
24
34
24
34

49

24
39
29

49
44

39

49
44

39

49
49
44
A4
49
49

A130646
A120653
A120653
A120138
A160308
A050192
A130646
A130646
A120653
A130646
A130646
A140358
A130646
A130646
A130746
A050192
A050192
A050192
A130534
A130534
A050423
A130646
A130534
A130534
A130534
A130646
A120653

DISTANZA:

COD

A050423
A120653
A130534
A140541
A130534
A140541
A140541
A160160
A130534
A050294
A050294
A140541
A120653
A120653
A130646
A050294
A050294
A130798
A130534
A120653
A050294
A120653
A140541
A120653
A120494
A120653
A120138
A120653
A130646
A130646
A130534

UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI

UISP S.D. BAUDENASCA
UISP A.S.D. RUBATA' GROUP
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP POL. DIL. BAIRESE
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE
UISP A.S.D. RUBATA' GROUP
UISP A.S.D. RUBATA' GROUP
UISP A.S.D. RUBATA' GROUP

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

UISP CRAL G.T.T.
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

6500 METRI

SOCIETA
UISP CRAL G.T.T.
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP A.S.D. PODISTICA NONE

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE
UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA
UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI

UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI

UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA
UISP A.S.D. DORATLETICA

UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE

00.21.30
00.23.26
00.23.38
00.25.35
00.21.59
00.31.05
00.22.04
00.24.09
00.35.12
00.24.16
00.36.47
00.24.33
00.27.36
00.22.27
00.22.40
00.25.23
00.32.34
00.25.45
00.23.16
00.34.33
00.23.43
00.24.30
00.24.37
00.26.05
00.26.22
00.26.54

RISULTATO
00.22.41
00.23.26
00.23.35
00.23.40
00.25.10
00.24.11
00.24.44
00.24.45
00.25.38
00.25.42
00.25.51
00.25.51
00.30.52
00.26.57
00.31.30
00.27.10
00.28.12
00.28.28
00.30.46
00.27.48
00.28.16
00.35.23
00.29.20
00.29.36
00.35.35
00.29.51
00.30.08
00.31.30
00.39.17
00.32.40
00.35.26

Ultima Data elaborazione: 18-09-2023 12:41:04
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SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A130646 UISP A.S.D. DORATLETICA 40
2 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 31
3 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 30
4 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 24
5 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9
6 A050423 UISP CRAL G.T.T. 8
7 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 6
8 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 5
9 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 4
10 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 3
11 A130567 UISP ATLETICA GIO 22 RIVERA ASD 3
12 A130746 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 2
13 A130798 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2
14 A140529 UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2
15 A160160 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 2
16 A160276 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2
17 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 2
18 A050657 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 1
19 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1

Totale atleti: 177

WWwW.irunning.it E Ultima Data elaborazione: 18-09-2023 12:41:04
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